

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAÇÃO**

AV. BRASÍLIA, 1057

FONE: 054- 3356 1244

**Comunicação de Resultado de Processo Licitatório**

MODALIDADE: **Pregão Presencial** COML.DE ALIMENTOS CORSO LTDA

NUMERO....: **0026/19**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 19/06/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08/07/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: COML.DE ALIMENTOS CORSO LTDA

ENDEREÇO:

TELEFONE: 54-33561118

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
004	70	UN	AMACIANTE DE ROUPAS ( 2 LITROS ) [PRECISO]	3,00	210,00
006	100	UN	CERA LIQUIDA (750ML) [POLITRIZ]	3,22	322,00
012	10	PAC	FÓSFOROS PACOTE COM /6 CAIXAS PEQUENAS [GABOARDI]	2,00	20,00
013	100	PAC	LÃ DE AÇO (PACOTE COM NO MÍNIMO 08 UNIDADES) CADA [INOVE]	0,70	70,00
019	150	PAC	PAPEL TOALHA PAC.C/2 ROLOS DE 60 TOALHAS CADA ROLO [SORELLA]	2,40	360,00
020	300	PAC	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS(PAC/100 FOLHAS CADA, PAPEL TOALHA INTERFOLHAS(PAC/100 FOLHAS CADA) [ECOLOGY]	5,00	1.500,00
032	50	UN	TOALHA DE ROSTO MEDINDO 50X80CM CORES CLARAS [PANOSUL]	5,00	250,00
036	35	PAC	PRENDEDOR DE ROUPA C/ 12 UNIDADES [LAGES]	0,84	29,40
038	50	UN	PILHAS ALCALINAS AAA [ELGIN]	1,62	81,00
044	100	UN	LIMPA VIDRO(500ML) [INCOLIMP]	4,24	424,00
<b>Totalização:</b>				<b>3.266,40</b>	

Não havendo recursos, será adjudicada e homologada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

BARRAÇÃO , em 08 de Julho de 2019

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAÇÃO**

AV. BRASÍLIA, 1057

FONE: 054- 3356 1244

**Comunicação de Resultado de Processo Licitatório**

MODALIDADE: **Pregão Presencial** GILNEI CORSO LTDA

NUMERO....: **0026/19**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 19/06/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08/07/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: GILNEI CORSO LTDA

ENDEREÇO:

TELEFONE: 54-33561128

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
001	200	UN	ÁGUA SANITÁRIA ( 1 LITRO) [INCOLIMP IMCOLIMP]	1,19	238,00
005	35	UN	BALDE PLÁSTICO DE 15 LITROS [ORLEPLAST]	5,10	178,50
008	150	UN	DETERGENTE DE LOUÇA ( 500ML) [GIRANDO SOL]	0,97	145,50
009	100	UN	DETERGENTE PARA PEDRA ( 2 LITROS) [POLITRIZ]	6,13	613,00
010	100	UN	DETERGENTE PISO E PAREDE (05 LITROS) [BIANCOL]	14,46	1.446,00
011	150	UN	ESPONJA LOUÇA DUPLA FACE [BOMBRIL]	0,53	79,50
014	300	PAC	PAPEL HIGIÊNICO DE 60 METROS BRANCO( PC/12 ROLOS ) [REDEFORTE]	7,91	2.373,00
015	200	UN	SABÃO EM PÓ(1 KG) [GIRANDO SOL]	3,12	624,00
018	100	UN	SAPÓLIO CREMOSO(500ML) [SANI]	3,90	390,00
021	30	UN	VASSOURA DE PALHA, VASSOURA DE PALHA cabo de madeira [COLONIAL]	10,78	323,40
022	70	UN	VASSOURA DE NYLON [PREFERIDA]	5,75	402,50
025	50	UN	RODO COM DUPLA BORRACHA [PREFERIDA]	5,99	299,50
030	100	UN	COPO DESCARTAVEL 300ML( TIRAS C/100 UNIDADES) [COPO SUL]	3,38	338,00
031	100	UN	BOLSA ESCURA [PANO SUL]	2,97	297,00
037	50	UN	PILHAS ALCALINAS AA [RAYOVAC]	1,64	82,00
039	50	PAR	LUVAS DE LIMPEZA EM LÁTEX CANO LONGO 37 CM, LUVAS DE LIMPEZA EM LÁTEX CANO LONGO 37 CM 50 pares [DANI]	9,50	475,00
043	50	PAC	SABÃO DE GLICERINA 200 GR(PAC/COM/5 UNIDADES CADA) [GIRANDO SOL]	3,14	157,00
<b>Totalização:</b>					<b>8.461,90</b>

Não havendo recursos, será adjudicada e homologada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

BARRAÇÃO , em 08 de Julho de 2019

# PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAÇÃO

AV. BRASÍLIA, 1057

FONE: 054- 3356 1244

## Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Presencial** ZIKALIMP PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

NUMERO....: **0026/19**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 19/06/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08/07/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: ZIKALIMP PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

ENDEREÇO:

TELEFONE:

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
002	200	UN	ÁLCOOL LIQUÍDO 92° (1 LITRO) [CICLO FARMA]	4,40	880,00
003	100	UN	ÁLCOOL EM GEL (500ML) [BELLA DONA]	4,06	406,00
007	200	UN	DESINFETANTE ( 2 LITROS) [BELLA DONA]	2,99	598,00
016	100	UN	SABÃO LÍQUIDO ( 2 LITROS) [RIALER]	5,71	571,00
017	30	UN	SABONETE LÍQUIDO(5 LITROS) [BELLA DONA]	17,00	510,00
023	70	UN	RODO DE ESPUMA TIPO BOLA [DESAFIO]	7,65	535,50
024	70	UN	RODO DE ESPUMA P/ PASSAR CERA [DESAFIO]	4,22	295,40
026	300	PAC	SACOS DE LIXO-100 LITROS PAC/5 UNIDADES CADA [ZIKALIMP]	1,38	414,00
027	300	UN	SACOS DE LIXO (50 LITROS ROLO C/10 UNIDADES CADA [ZIKALIMP]	1,41	423,00
028	200	UN	SACOS DE LIXO(30 LITROS ROLO C/10 UNIDADES CADA) [ZIKALIMP]	1,36	272,00
029	50	UN	SACOS DE LIXO (15 LITROS ROLOS C/ 20 UNIDADES CADA [ZIKALIMP]	1,44	72,00
033	70	UN	PANO DE PRATO MEDINDO 70X90CM [BELMONDI]	3,33	233,10
034	50	UN	PANO PARA PIA [BELMONDI]	2,71	135,50
035	150	PAC	FIBRA VERDE PARA LIMPEZA(PAC/ COM/2 UNIDADES) [NOBRE]	2,30	345,00
040	50	PAR	LUVA DE BORRACHA TAMANHO P, LUVA DE BORRACHA TAMANHO P 50 pares [TALGE]	2,76	138,00
041	100	PAR	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO M [TALGE]	2,58	258,00
042	100	PAR	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO M, LUVAS DE BORRACHA TAMANHO G 100 pares [TALGE]	2,45	245,00

**Totalização: 6.331,50**

Não havendo recursos, será adjudicada e homologada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

BARRAÇÃO , em 08 de Julho de 2019